
 C E N T R U M  U S Ł U G  W S P Ó L N Y C H  
W  K A T O W I C A C H  

 

u l .  G r a n i c z n a  2 7 ,  4 0 - 0 1 7  K a t o w i c e  

  3 2  3 5 7  0 8  0 0  

 

 

 
NZ.3302.62.2023/ZP-403                                                                              Katowice, dn. 23.08.2023 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

           Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.) dalej „ustawa Pzp” informuję, że w wyniku prowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym w oparciu o art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, na 
zadanie pn.: „Remont dachu, zadaszeń i kominów w Pałacu Młodzieży im prof. A. Kamińskiego w 
Katowicach”, znak sprawy: ZP/403/2023, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy:  
 

Konsorcjum Firm: 

Lider konsorcjum:  

AKCUS JK Sp z o.o. 

ul. Świętokrzyska 3/5  

44-100 Gliwice 

NIP: 6312712587 

Członek konsorcjum: 

AKCUS Jakub Kędzierski 

ul. Świętokrzyska 3/5 44-

100 Gliwice 

NIP:9690659849 

1. Całkowita cena brutto oferty: 175 048,83 zł 

2. Okres gwarancji i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia: 72 miesiące 

3. Obsługa gwarancyjna: 7 dni 

 

 Oferta ww. Wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, tj. 100 
pkt, jest zgodna z SWZ i ustawą Pzp. 
 

W postępowaniu uczestniczyli nw. Wykonawcy, a ich oferty uzyskały następującą liczbę punktów: 
 

Nr 
oferty 

Wykonawca 

Kryterium 1 

Pkt 

Kryterium 2 

Pkt 

Kryterium 3 

Pkt 
Suma 

punktów Cena 
(zł brutto) 

Okres 
gwarancji 

(w miesiącach) 

Obsługa 
gwarancyjna 

(w dniach) 

1. 

ZAKŁAD REMONTOWO- 
BUDOWLANY ZDZISŁAW 
OLCZYK 

ul. 11-go Listopada 51 
41-807 Zabrze 
NIP: 6480101246   

197 063,66 53,30 72 20 7 20 93,30 

2. 

KOLEN Sp. z o.o. 

ul. Sobieskiego 11/E6  
40-082 Katowice 
NIP: 6462939559 

221 400,00 47,44 72 20 7 20 87,44 

3. 

Konsorcjum Firm: 

Lider konsorcjum:  

AKCUS JK Sp z o.o. 

ul. Świętokrzyska 3/5  

44-100 Gliwice 

NIP: 6312712587 

Członek konsorcjum: 
AKCUS Jakub Kędzierski 

ul. Świętokrzyska 3/5 44-
100 Gliwice 
NIP:9690659849 

175 048,83 60,00 72 20 7 20 100,00 



2 

 

4. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo-Handlowe 
DANEX sc W.Dańczak, 
T.Kotas 

ul.Piotrowicka 74  
40-724 Katowice 
NIP: 6340032781 

229 923,90 45,68 72 20 7 20 85,68 

5. 

FIRMA BUDOWLANO-
REMONTOWA 
,,DACHYSYSTEM” INŻ. 
JOACHIM SKOLIK 

ul. Miarki 22  
47-120 Zawadzkie 
NIP: 7561677413 

192 548,00 54,55 72 20 7 20 94,55 

6. 

BAUPLATZ SP. Z O.O. 

ul. Centralna 142  
44-323 Połomia 
NIP: 6472575254 

444 612,48 23,62 72 20 7 20 63,62 

7. 

KEMP TECHNOLOGIC 
ZBIGNIEW DĄBROWSKI 

ul. Chrobrego 1  
42-500 Będzin 
NIP: 6291422280 

221 400,00 47,44 72 20 7 20 87,44 

 
 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

W postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

              Informuję, że zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą, nastąpi w siedzibie 
Pełnomocnika Zamawiającego w Katowicach przy ul. Granicznej 27,  w terminie nie krótszym niż 
5 dni od dnia przesłania „Zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej” drogą 
elektroniczną. 
 
 

Katarzyna Goderecka – z up. Dyrektora CUW 
 

 
Otrzymują:  
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice

		2023-08-23T11:20:37+0200




